示　談　書

　●●●●（以下「甲」という。）と●●●●（以下「乙」という。）は，下記交通事故（以下「本件交通事故」という。）に関する損害賠償について，協議の結果，以下のとおり合意した。
記
【交通事故の表示】
発　生　日　時　　平成●●年●●月●●日午後●時●分ころ
発　生　場　所　　●●県●●市●●●丁目●番●号先路上
被　　害　　者　　●●　●●
被　害　車　両　　普通乗用自動車（●●１２３あ２４５６）
加　　害　　者　　●●　●●
加　害　車　両　　普通乗用自動車（●●７８９い０１２３）
事　故　態　様　　乙が前方不注意により自らが運転する車両を信号待ちのため停車中であった甲の運転する車両に追突させたもの

１　乙は，甲に対し，本件交通事故による示談金として，既払金を除き，金●●万●●●●円の支払義務があることを認める。

[bookmark: _GoBack]２　乙は，甲に対し，前項の金員を，平成●●年●月●●日限り，甲の指定する下記口座に振り込む方法により支払う。振込手数料は，乙の負担とする。
記
【銀行支店】　●●銀行　●●支店
【口座番号】　普通預金口座　●●●●●●●
【口座名義】　●●●●

３　甲と乙は，甲乙間には，本件交通事故に関し，本示談書に定めるもののほかに何らの債権債務がないことを相互に確認する。

以上のとおりの本件交通事故の損害賠償に関する合意成立の証として，本示談書を２通作成し，甲及び乙は，各１通を保有する。

平成●●年●月●●日

甲
　（住所）

　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印

乙
　（住所）

　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印

- 1 -